

Oggetto: COMUNE DI NAPOLI - C.F. 80014890638 – Avviso di adozione della variante urbanistica, ai sensi dell'art. 19 del Dpr 327/2001 smi, relativa agli interventi per la realizzazione del Nuovo collegamento in sede propria tra la stazione AV di Afragola e la rete Metropolitana di Napoli, Tracciato Fondamentale – Afragola Centro/Carlo III - Deliberazione di C.C. n. 70 del 28/09/2023.

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO LINEE METROPOLITANE

RENDE NOTO

che il Comune di Napoli, con **Deliberazione di C.C. n. 70 del 28 settembre 2023**, ha approvato, nell'ambito del procedimento autorizzatorio unico regionale ai sensi dell'art. 27 bis del D.Lgs n. 152/2006, il progetto di fattibilità tecnico economica rafforzato del Nuovo collegamento in sede propria tra la stazione AV di Afragola e la rete Metropolitana di Napoli, Tracciato Fondamentale – Afragola Centro/Carlo III, con conseguente **adozione della variante urbanistica** ai sensi dell'art. 19 del Dpr 327/2001 smi.

Gli elaborati di progetto, in uno alla precisata delibera di C.C., sono stati pubblicati all'Albo pretorio del Comune con numero protocollo Del. C.C./SEGR C.C./2023/107 e sul sito web all'indirizzo: https://www.comune.napoli.it/flex/cm/pages/ServeBLOB.php/L/IT/IDPagina/49476

Gli atti sono visionabili on line all'indirizzo web suindicato e inoltre sono depositati presso la Segreteria della Giunta, Palazzo San Giacomo – Piazza Municipio e presso il Servizio Linee Metropolitane del Comune di Napoli, in via Cervantes 55/5 dove sono consultabili nei seguenti giorni, ai seguenti orari: il martedì e il giovedì dalle 10:00 alle 12:00

Comunica

con riferimento alla variante urbanistica semplificata adottata, l'avvio delle attività di partecipazione al procedimento di cui all'art. 3 comma 3 ed art. 4 comma 2 del Reg. Reg. n. 5/2011: entro 30 (trenta) giorni, consecutivi e decorrenti dalla pubblicazione del presente avviso sul B.U.R. Campania, è consentito a soggetti pubblici e privati, anche costituiti in associazioni e comitati, far pervenire **osservazioni** contenenti modifiche ed integrazioni alla proposta di variante secondo le seguenti modalità:

- via PEC all'indirizzo: metropolitana@pec.comune.napoli.it, con indicato all'oggetto: "Osservazioni alla variante urbanistica semplificata adottata con Deliberazione di C.C. n. 70 del 28 settembre 2023";
- nota al protocollo generale dell'Ente, sito in Piazza Municipio Palazzo San Giacomo, che ne rilascerà ricevuta (in duplice copia), con oggetto la seguente dicitura "Osservazioni alla variante urbanistica semplificata adottata con Deliberazione di C.C. n. 70 del 28 settembre 2023".

Sottoscritto digitalmente da
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
LINEE METROPOLITANE
Serena Riccio